PAGE

                                                                                 [image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ
26.10.2023 г.                        с. Верхнепашино                                        № 47-124р
Об утверждении отчетных материалов для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2023 году
В целях обеспечения возможности принятия участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2023 году, руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 09.02.2023 г. № 5-1558 П «Об утверждении порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2023 году», Верхнепашинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять участие в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа в 2023 году.
 2. Утвердить отчетные материалы для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2023 году, организуемом Законодательным Собранием Красноярского края, согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение, а также иные необходимые материалы, характеризующие работу Верхнепашинского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2022 года по 1 августа 2023 года.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования  в информационном издании «Сельский вестник».

	Председатель Верхнепашинского

Сельского Совета депутатов

_________________ М.В. Демидова

	Глава

Верхнепашинского  сельсовета

                                               _____________________Е.И. Чапига